KOMENDA GLOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW

02-672 Warszawa fel. 60-120-44, 60-131-23
ul. Domaniewska 36/38 faks. 60-118-57, 845-10-76

FZ.i0R0,.112

Do Uczestnikéw postepowania

dot. postepowania na ,Doposazenie infrastruktury sieci OST 112 w dodatkowe moduly oraz
urzadzenia niezbedne do dolgczenia lokalizacji PSP oraz PRM” — sprawa nr 183/Btil/12/MK

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z trescig art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.7569 z poZn. zm.) — ustawa
Pzp przekazuje ponizej tre$¢ zadanych pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr1:

Jeden lub dwa porty miedziane obsadzone modutem zakonczonym ztgczem RJ-45
10/100/1000Basc-T dziatajgcym w trybie fuil duplex ...... ’

Czy dopuszcza sie tu port ze ztgczem RJ-45 na plycie, czy musi by¢ to port SFP z
transceiverem SFP UTP.?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie precyzuje w Szczegdiowym Opisie Przedmiotu umowy, ze musi to by¢ port
SFP z transceiverem SFP UTP, czym akceptuje oba rozwigzania zardwno port na plycie ze
ztaczem RJ45 jak i port SFP z wymiennym transceiverem SFP UTP.

Pytanie nr 2:

Czy zarzgdzanie ma by¢ z oddzielnego portu RJ-45 czy z portu RJ-45 transmicyjnego. Jezeli
z oddzielnego to czy traktujemy go jako port trzeci Ethernet elektryczny czyli musi by¢é na
module, czy tez nie bierzemy go pod uwage w wymaganiach i trakiujemy go jako port
utrzymaniowy?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy hie precyzowat w Szczegotowym Opisie Przedmiotu umowy, sposobu realizacji
zarzadzania. Moze ono by¢ realizowane z oddzielnego portu RJ-45 Jub portu RJ-45
transmisyjnego. Jezeli zarzadzanie jest realizowane z oddzielnego portu to nie nalezy go braé
pod uwage w wymaganiach i traktowa¢ jako port utrzymaniowy.

Pytanie nr 3:
,Obudowa zewnetrzna umozliwiajgca samodzielna prace wraz z zasilaniem sieciowym na 230V
AC...

Czy zasilacz 230V AC ma by¢ wbudowany czy dotaczany jako zewnetrzny?




Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajgcy hie precyzowat w Szczegolowym Opisie Przedmiotu umowy powyzszej kwestii
czym dopuszcza oba rozwigzania, czyli zasilacz moze by¢é wbudowany lub dotgczany jako
element zewnetrzny.

Pytanie nr 4:

Wymagana jest funkcja Far End Fault (FEF), ktéra zgodnie z rormg 802.3u (100BASE-FX)
wymaga przez warstwe PMA mozliwosci generowania specjalnego ciggu informujacego strone
zdalng o uszkodzeniu $wiattowodu.

Jak to wymaganie sie ma do specyfikacji interfejsu optycznego jako 1000BASE-X. 802.3, gdzie
nie ma specyfikowanej tej funkcjonalnosci wg naszej wiedzy. Czy ta funkcjonalnosé moze byé
wykonana poprzez komunikacje pomiedzy urzgdzeniami?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy informuje, Zze powyzsza funkcjonalnos¢ moze byé realizowana poprzez
komunikacje miedzy urzgdzeniami. Zamawiajgcego nie interesuje metoda realizacji tylko
uzyskana funkcjonainosé. Dodatkowo zamawiajgcy zwraca uwage, ze w przestanym zapyfaniu
zostat popetniony biad i interfejs 1000Base-X zostat okreslony normg IEEE 802.3, kidra jak
wiadomo odnosi sie do standardu 10Base-T. W Szczegdtowym Opisie Przedmiotu umowy
wystepuje interfejs 1000Base-X i opisuje go norma IEEE 802.3z natomiast interfejs
10/100/1000Base-T obejmujg odpowiednio normy IEEE 802.3, [IEEE802.3u i IEEE802.3ab.

Pytanie nr 5:
Prosze o podanie co Zamawiajacy rozumie poprzez nienalezyte wykonanie umowy:

Odpowiedz na pytanie nr 5:
wykonanie umowy, niszgodne z jej zapisami.

Pytanie nr 6:
Czy podczas odbioru ilosciowego i jakosciowego obowigzujg normy, procedury badz certyfikaty,
ktore nie zostaly zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia 183/BLil/12/MK?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze odbidr jakosciowy i ilosciowy zostanie przeprowadzony zgodnie
z ,Zasadami odbioru Przedmiotu umowy”, stanowigcymi Zatacznik nr 2 do Projektu umowy,
stanowigcego Zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Powyzsze odpowiedzi sg wigzace dla Stron postgepowania.
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